
 

Zarządzenie Nr 56/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2019 Rektora UKSW z dnia 24 września 2019r.  

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

i innych formach kształcenia w roku akademickim 2019/2020 

 

 

Na podstawie art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz.1668, z późn. zm.), oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b  Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 39/2019 Rektora UKSW z dnia 24 września 2019 r. w sprawie wysokości opłat za 

świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia w roku 

akademickim 2019/2020, w § 2 ust. 1 pkt 1 po lit. h dodaje się literę „i” w brzmieniu: 

 

„i) Wydział Nauk Historycznych:  

  - studia podyplomowe „Genealogia. Teoria i praktyka”   1750 zł za semestr;”. 

    

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

     R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


